
It.
CENA 40 DIN

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXI V LJUBLJANI, dne 2. julija 1964 Številka 20

VSEBINA:

117. Odredba o kontroli cen nekaterih proizvodov.

Splošni akti samoupravnih organizacij:
118. Sklep o merilih za uporabo določenih stopenj dodatnega 

prispevka za invalidsko zavarovanje in o stopnjah tega

prispevka, ki ga bodo v letu 1984 plačevale organizacije 
v posameznih panogah dejavnosti.

119. Sklep o določitvi stopnje prispevka za socialno zavaro­
vanje za osebe, ki so v začasnem delovnem razmerju.

117.
Na podlagi 2. točke odredbe o spremembah in 

dopolnitvah seznama proizvodov in storitev, ki so 
zajeti v kontrolo cen (Uradni list SFRJ, št. 23-34S/64) 
izdaja republiški sekretar za splošne gospodarske 
zadeve,

ODREDBO
o kontroli cen nekaterih proizvodov

1. V SR Sloveniji se zajemajo s kontrolo cen v 
proizvodnji tile proizvodi:

1. iz panoge 121 (industrija gradbenega ma­
teriala):

1. apno
2. opeka
3. strešniki

2. iz panoge 127 (živilska industrija);
1. močnati izdelki
2. sadna pulpa
3. sadni izdelki
4. zelenjavni izdelki
5. mlečni izdelki
6. mesni izdelki
7. ribji izdelki
8. otrobi

2. Ta odredba začne‘veljati z dnem objave v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 38-69/64
Ljubljana, dne 26. junija 1964.

Republiški sekretar za 
splošne gospodarske zadeve:

Milan Kristan 1. r.

Splošni akti samoupravnih organizacij
118.

Na podlagi 2. odstavka 91. člena in 1. odstavka 
92. člena zakona o organizaciji in financiranju soci­
alnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, št. 22-269162) 
ter odloka o določitvi panog, skupin oziroma pod­
skupin organizacij, katerim se sme naložiti do­
datni prispevek za zdravstveno zavarovanje in do­
datni prispevek za invalidsko zavarovanje (Uradni 
list LRS. št. 5-39/63) je skupščina Republiške skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije 
na 7. zasedanju dne 27. maja 1964 sprejela

SKLEP
o merilih za uporabo določenih stopenj dodatnega 
prispevka za invalidsko zavarovanje in o stopnjah 
tega prispevka, ki ga bodo v letu 1964 plačevale orga­

nizacije v posameznih panogah dejavnosti

I

Za določitev stopenj dodatnega prispevka za in­
validsko zavarovanje se bodo v letu 1964 uporabljala 
merila, ki temelje na razmerju števila invalidskih 
pokojnin, priznanih zavarovancem v posameznih pa­

nogah delovnih organizacij v obdobju od 1. januarja 
1962 do 31. decembra 1965, nasproti poprečnemu šte­
vilu zavarovancev v posameznih panogah v istem 
obdobju.

Pri določitvi števila invalidskih pokojnin po prejš­
njem odstavku se šteje invalidska pokojnina, pri­
znana zaradi nesreče pri delu ali poklicnega obole­
nja, za dve invalidski pokojnini.

Merilo po prvem odstavku te točke se določi ta­
ko, da se najprej izračuna, koliko invalidskih po­
kojnin je bilo v posamezni panogi priznanih v ob­
dobju od 1. januarja 1962 do 31. decembra 1963 na 
100 zavarovancev, nakar se izračuna indeks nasproti 
številu invalidskih pokojnin, ki je odpadlo na 100 za­
varovancev v republiškem merilu.

Dodatni prispevek za invalidsko zavarovanje se 
naloži vsem panogam delovnih organizacij, v katerih 
indeks, izračunan po prejšnjem odstavku, presega 
100 enot.

II
V skladu z določbami prejšnje točke se določa 

tale tablica stopenj dodatnega prispevka za invalid­
sko zavarovanje:



Stran 84 URADNI LIST SRS St. 20 — 2. VII. 1964

Stopnja
Indeks panoge nasproti dodatnega
republiškemu poprečju prispevka

za invalidsko 
zavarovanje

nad 100 do 120 0,2°/#
nad 120 do 140 0,3 “/a
nad 140 do 160 0,4 “/a
nad 160 do 180 0,5 0/e
nad-180 do 200 0,6 °/a
nad 200 do 220 0,?°/e
nad 220 0,8 °/a

III
Na podlagi tablice iz prejšnje točke plačujejo 

vse delovne organizacije v naslednjih panogah de­
javnosti dodatni prispevek za invalidsko zavarova­
nje po tehle stopnjah:

0,2«/»:
— črna metalurgija (114-00),
— kemična industrija (120-00),
— tekstilna industrija (124-00);
0/3«/»:
— proizvodnja in predelava nafte (113-00),
— živilska industrija (127-00);
0,4«/»:
— vse panoge s področja gradbeništva (411-00 do

416-00), *
— železniški promet (511-00);
0,5«/»:
— industrija gradbenega materiala (121-00),
— vse panoge s področja kmetijstva (211-00 do 

213-00);
0,6«/»:
— proizvodnja in predelava premoga (112-00),
— tobačna indastrija (129-00);
0,8«/»:
— obe panogi s področja gozdarstva (311-00 in 

312-00),
— obe panogi s področja stanovanjska in komu­

nalna dejavnost (811-00 in 812-00).

IV
Dodatni prispevek za invalidsko zavarovanje po 

stopnjah iz prejšnje točke se obračunava od istih 
osnov, od katerih se obračunava osnovni prispevek 
za invalidsko zavarovanje.

V
Ta sklep začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1964.
St. 420-9/64-7
Ljubljana, dne 27. maja 1964.

Skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Dolfka Boštjančič 1. r.

K stopnjam dodatnega prispevka za invalidsko 
zavarovanje za posamezne panoge v letu 1964, dolo­
čenim v tem sklepu, je dal soglasje Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije z odločbo, št. 19-5/64 z dne 16. ju­
nija 1964.

119.
Na podlagi III. točke odloka o plačevanju pri­

spevkov za socialno zavarovanje za določene kate­
gorije zavarovancev (Uradni list LRS, št. 5-40/63 in 
Uradni list SRS, št. 14-82/64) je sprejela skupščina 
Republiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
SR Slovenije na 7. zasedanju dne 27. maja 1964

SKLEP
o določitvi stopnje prispevka za socialno zavarovanje 

za osebe, ki so v začasnem delovnem razmerju

I
Za osebe, ki so v začasnem delovnem razmerju, 

se določa stopnja prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje na 7,5 %, za invalidsko zavarovanje pa na 2,5 °/o.

II
Prispevek iz I. točke tega sklepa se obračunava 

in plačuje od čistih prejemkov oseb, ki so v začas­
nem delovnem razmerju.

III
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 420-12/64-7
Ljubljana, dne 27. maja 1964.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev SR Slovenije
Predsednik:

Dolfka Boštjančič L r.

Izdaja CasopUnl zavod »Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraS — Tiska tiskarna »Toneta TomSICa« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 2000 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke - Ured­
ništvo In uprava; Ljubljana, Erjavčeva 25 a, poštni pređa! 2T9/VI1 — Tel. direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo In

uprava: 23-679 — Čekovni računi 500-U-«03-80



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XXI Razglasni del z dne 2. julija St. 20

Te dni je izšla izpopolnjena brošura z naslovom

Zbirka predpisov 
o graditvi investicijskih objektov

Poleg uvoda je v brošuri objavljenih .še 24. republiških 
in zveznih predpisov med njimi republiški zakon o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni Ist LRS, št. 5/63) in pravil­
niki, objavljeni v »Uradnem listu LRS«, št. 8/63; dalje je 
v brošuri objavljen tudi temeljni zakon o graditvi investi­
cijskih objektov. Na koncu brošure je dodana še karta 
seizmeničnih področij SR Slovenije, objavljena v »Uradnem 
listu SRS«, št. 18/63. Prav zaradi zbranega gradiva o gra­
ditvi investicijskih objektov, priporočamo brošuro tako 
upravnim organom kot tudi gospodarskim organizacijam s 
področja gradbeništva, saj jim bo prepotreben pripomoček 
pri njihovem vsakdanjem delu.

Cena brošuri je 600 din.
CZ »URADNI LIST SRS«
Ljubljana, Erjavčeva 15 a 

p. p. 379/VII

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 11/8-20'A-54-64 7886
Republiški sekretariat za notra­

nje zadeve SR Slovenije je 
z odločbo, št, 11'8-2(VA-54-64 z dne 
10. VI. 1964 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih dovolil spremembo 
priimka Stefanu Špesu, roj. 9. XII. 
194» v Celju. Stanujočem v Spod­
njih Lažah 31. p. Loče pri Poljča­
nah, ohčina Slovenske Konjice, v 
priimek »Tepeš«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Sprememba imena
St. 03/9-20'A-136-63 13637

Republiški sekretariat za notra­
nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/9-20/A-t36-63 z dne 
12. XI. 1965 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo imena 
Nežki Mohar. roj. 23. novembra 
1948 v Veliki Loki 21, v ime » l i­
na«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okroftna gospodarska «odKCa razglašajo:

Besedilo; Podjetje za popravilo 
in rekonstrukcijo plovnih objektov 
»2. oktober«, Koper.

Poslovni predmet: Osnovna de­
javnost so popravila, obanavljanje 
in rekonslrukcija domačih in ino­
zemskih plovnih objektov; popra­
vlja. obnavljanje, rekonstrukcija in 
izdelava ladijske opreme za doma­
če in tuje naročnike; popravila, 
obnavljanje in rekonstrukcije la­
dijskih strojev in naprav s storit­
vami delavnic ter projektiranje in 
izdelava vseh načrtov v zvezi z re­
konstrukcijami. popravili in obnav­
ljanji plovnih objektov in ladijske 
opreme: stranska dejavnost pa je 
izdelava in popravila konstrukcij 
in strojnih naprav ter storitve lad­
jam in drugim naročnikom.

Pod jel je je ustanovila skupščina 
občine Koper z odločim, št. 025-7V 
/64 z dne 21. V. 1964. Začasni direk­
tor do konstituiranja je ing. Kovič 
Pavle. Poleg njega i»odpisujeta za 
podjetje še ing. Mihalič Tugomii. 
šef priprave dela, samostojno ali

»»podpisuje tehnične in komercial­
ne listine ter Pribac Florjan, šef 
računovodstva, samostojno ali so- 
podpisuje vse finančne listine.

Koper, 29. maja 1964.
Rg I b 342/1 1486

Besedilo: Komunalno transportno 
podjetje »Transturist«. Škofja Lo­
ka, skrajšano: »Transturist«, Škof­
ja Loka (Kidričeva 8).

Poslovni predmet: Prevoz potni­
kov, turistov in tovora z motorni­
mi vozili, prodaja vozovnic (avto­
busne, železniške, ladijske itd.), 
organiziranje izletov in potovanj v 
tuzemstvo in inozemstvo, opravlja­
nje turistične informacijske službe, 
opravljanje drugih turističnih de­
javnosti, opravljanje del avtome­
hanične stroke za potrebe lastnega 
imdjetja in za druge, garažiranje 
tujih vozil v lastnih ali najetih ga­
ražah, prevoz z osebno nihalno 
žičnico ih z vlečnicami ter prevoz 
blaga s tovorno žičnico.

Podjetje je nastalo z osamosvo­
jitvijo dosedanje poslovne enote v 
sestavu Komunalnega podjetja za 
izvrševanje prevozniških in delav- 
niških uslug »Ljubijana-transpOrt«. 
Ljubljana. Tozadevni sklep je spre­
jel CDS podjetja »Ljubljana-trans- 
port«. Ljubljana z dne 25. V. 1964. 
Skupščina občine Škofja Loka pa 
je v svoji odločbi št. 023-12/64-3 z

dne 4. VI. 1964 izdala novemu pod- 
jeUu dovoljenje za konstituiranje.

Direktor do konstituiranja je 
Doljak Venceslav.

Ljubljana, 5. junija 1964.
Rg III 356/1 1533

Spre m e m b e
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Branibor«, Celje.

Pri gostilni »Gaberje«, Maribor­
ska 79 se izbriše poslovodja Jurko 
Ivan ter vpiše Žemlja Fanika, po- 
slovodkinja.

Rg I 188/12 1475

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko »Tkanina-gnlanterija«, Ce­
lje.

Vpiše se poslovalnica »Tkanioa- 
dekor«, Celje, Stanetova 19. ki tr­
guje na drobno s tekstilnim blagom, 
kralkim in pletenim blagom ter kon­
fekcijo; z izdelki iz gume, kavčuka, 
plastičnih mas in usnjenimi izdelki: 
z izdelki domače obrti in umetne 
obrti. Poslovodja je Tabor Jože. 
Poslovalnico je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 15. IV. 1964, 
dovoljenje občinske skupščine Ce- 
1 je, št. 023-50/64-2 z dne 9. V. 1964. 
Poslovna enota nima samostojnih 
pravic.

Rg I 92/12 1473
Celje, 12. junija 1964.



Stran 352 URADNI LIST SRS Št. 20 — 2. VII. 1961

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Vpiše se skladišče, Celje. Tomši­
čev trg, ki prodaja izdelke Tobačne 
tovarne, Ljubljana, na debelo. Di­
rektor je Petan Prane. Za poslovno 
enoto podpisuje še Škornik Anica, 
računovodkinja. Poslovna enota vo­
di posebno knjigovodstvo, ■ samo­
stojno ugotavlja svoj dohodek in 
izpolnjuje vse obveznosti do druž­
bene skupnosti. Razmerje med pod­
jetjem in poslovno enoto je ureje­
no z medsebojno pogodbo.

Celje, 16. junija 1964.
Rg IV 6<V1 1480

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sad- 
je-zelenjava«, Nova Gorica.

Pri poslovalnici št. 6, Šempeter 
pri Gorici se izbriše Mozetič Mari­
ca in vpiše Pojavnik Marija, nova 
poslovodkinja.

Koper, 16. maja 1964.
Rg I a 136/15 1481

Besedilo: Gostinsko podjetje »So­
ča«, Ilirska Bistrica.

Pri gostišču s prenočišči »Zmaga«, 
Ilirska Bistrica, Bazoviška 5 se vpj- 
še sprememba firme, ki je odslej 
takale: Gostinsko podjetje »Soča«, 
Ilirska Bistrica — hotel »Zmaga«, 
Ilirska Bistrica.

Rg II b 121/12 1487

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Stavbenik«, Izola.

Pri obratu družbene prehrane 
»Bratstvo«, Koper, Čevljarska 22 se 
izbriše poslovodja Aničič Drago­
ljub in vpiše Rosanda Marko, 
upravnik, ki bo podpisoval za eno­
to.

Rg I b 324/9 1485

Besedilo: Kovinsko podjetje
»Liv«, Postojna.

Vpiše se, da v. d. direktorja ing. 
Makarovič Slavoj podpisuje odslej 
kot direktor podjetja.

Rg II b 130/10 1488

Besedilo: Železarna Ravne, Rav­
ne na Koroškem.

Pri počitniškem domu v Porto­
rožu se izbriše računovodja Strah 
Janez in vpiše Funa Dragica, knji- 
govodkinja.

Rg I b 208/3 1484

Besedilo: »Preskrba«, grosistično- 
detajlistično trgovsko podjetje, Se­
žana.

Vpišeta se Grželj Rudi. namest­
nik direktorja, ki bo podpisoval v 
odstotnosti direktorja in Šturm 
Franc, knjigovodja, ki bo podpiso­
val v odstotnosti računovodje.

Rg III b 21/16 1489
Koper, 28. maja 1964.

Besedilo: Kovinsko obrtno pod­
jetje »Istrametal«, Piran.

Izbriše se Derčar Edvard in vpiše 
Balanč France, novi računovodja. 

Koper, 29. maja 1964.
Rg I b 90/6 1483

Besedilo: Kemično obrtno pod­
jetje »Perla«, Piran.

Podjetje se je konstituiralo 28. 
III. 1964.

Koper, 9. junija 1964.
Rg I b 326/3 1616

Besedilo: »Vozila Gorica«, Šempe­
ter pri Gorici.

Vpiše se obrat za proizvodnjo 
kolesnih sestavov, Šempeter pri 
Gorici, ki proizvaja kolesne sesta­
ve. V. d. poslovodje je Marušič 
Mirko, ki podpisuje za obrat. Po­
leg njega poapisuje za obrat še 
Sedevčič Mafailda, v. d. računovod­
kinje obrata. Obrat je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 21. IV. 
1964, dovoljenje skupščine občine 
Nova Gorica, št. 023-4/64-3 z dne 
10. III. 1964. Obrat nima samostoj­
nih pravic.

Rg I a 247/6 1612

Besedilo: Kino »Soča«, Tolmin.
Izbriše se Taljat Marija in vpiše­

ta Šturm Jožica, računovodkinja 
ter Mermolja Vera, delavka, ki bo 
podpisovala v odsotnosti računo­
vodkinje.

Rg II a 50/3 1614
Koper, 10. junija 1964.

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Univerzal«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev kleparsko vo­
dovodnega instalacijskega podjetja, 
Ljubljana, Poljanska 20 k temu 
podjetju.

Ljubljana, 14. maja 1964.
Bg V 718/20 1282

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­
ja«, Jesenice.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Poslovalnica »Izbira«, Jesenice, 

Cesta maršala Tita 21, ki prodaja 
na drobno tekstilno blago, kratko 
in pleteno ter konfekcijo, galante­
rijo in bazarsko blago in igrače. 
Poslovodkinja je Kalan Lidija, ki 
tudi podpisuje za enoto, in

poslovalnica »Tekstilka«, Jeseni­
ce, Cesta maršala Tita 21, ki pro­
daja na drobno tekstilno blago, 
kratko in pleteno ter konfekcijo. 
Poslovodkinja je LIribar Božena, ki 
tudi podpisuje za enoto. Enoti sa­
mostojno nabavljata blago pri vseh 
drugih podjetjih, ki imajo registri­
rano tako dejavnost in samostojno 
določata maloprodajne cene blagu. 
Poslovni enoti je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 6. XT1. 1963, 
dovpljenje skupščine občine Jese­
nice, št. 023-14/64-5 z dne 4. IV. 
1964.

Pri »Pohištvu«, Jesenice. Cesta 
železarjev 8 se spremenita firma in 
sedež, ki sta odslej takale: »Zarja«, 
Jesenice — poslovalnica »Oprema«,

Jesenice, Cesta maršala Tita 18 a. 
Izbriše se še Beguš Malči in vpiše 
Brtoncelj Ida, nova poslovodkinja;

pri »Tkanini«, Jesenice, Cesta 
železarjev 8 se spremeni sedež, ki 
je odslej na Jesenicah, Cesta žele­
zarjev 20;

pri »Kašti I«, Jesenice, Cesta že­
lezarjev 8 se spremeni sedež, ki je 
odslej na Jesenicah, Cesta železar­
jev 20. Pri vseli teh poslovalnicah 
se spremeni tudi poslovni predmet, 
ki je odslej tak, kakor ga navajajo 
nova pravila podjetja;

pri poslovalnici »Pohištvo«, Jese­
nice, Skladiščna 6 se izbriše poslo­
vodkinja Brtoncelj Ida in vpiše 
Stefanciosa Feliks, poslovodja, in

pri prodajalni »Kašta 2«, Cesta 
maršala Tita 21 se izbriše poslovod­
kinja Hribar Božena.

Ljubljana, 29. maja 1964.
Rg I 7/18 1496

Besedilo: »Termoelektro«, predu- 
zeče za izgradnju energetskih i 
industriskih objekata, Beograd.

Pri predstavništvu, Ljubljana, 
Stefanova 31 se prenese sedež v 
Ljubljano, Gosposvetska 1. Izbriše 
se tudi vodja predstavništva ing. 
Svilan Mirko in vpiše novi šef pred­
stavništva ing. Knez Tomo.

Rg VI 966/2 1511

Besedilo: Agrokombinat, Ljublja­
na.

Vpiše se obrat družbene prehra­
ne, Ljubljana, Kavčičeva 72, ki 
streže s toplimi in hladnimi jedili, 
alkoholnimi in brezalkoholnimi pi­
jačami članom delovnega kolekti­
va. Direktor obrata je Drefluk 
Franc. Obrat sklepa pogodbe v ime­
nu in na račun podjetja po poseb­
nih pooblastilih za oskrbovanje 
menz, ki so v sestavu tega obrata. 
Obrat je ustanovil CDS podjetja s 
sklepom z dne 26. XII. 1965. dovo­
ljenje skupščine občine Ljubljaua- 
Moste-Polje, št. 023-11/64-3/5 z dne 
2. IV. 1964.

V sestavu tega obrata so še tele 
menze:

Menza, Črnelo; poslovodja je Bo­
žičnik Pavel;

menza, Mengeš; poslovodja je Stu­
par Pavel;

menza, Ihan; poslovodkinja je 
Klepec Marija;

menza. Pšata; poslovodkinja je 
Sever Marija;

menza, Dolsko; poslovodkinja je 
Grabanja Jožica, in

menza. Zg, Zadobrova: poslovod­
kinja je Črešnar Stanislava. Vse 
menze strežejo s toplimi in hladni­
mi jedili, brezalkoholnimi in alko­
holnimi pijačami članom delovnega 
kolektiva. Samostojnih pravic ni­
majo. Menze je ustanovil CDS pod­
jetja. dovoljenje skupščine občine 
Domžale, št. 023-3/64-3/9 z dne 28. 
lil. 1964 in dovoljenje skupščine 
občine I.juhl jana-Moste-Pol je. št. 
023-79/62-6/2 z dne 5. V. 1964.

Rg, VI 912/9 1512



St. 20 — 2. VIL 1%4 URADNI LIST SRS Stran 353

Besedijo: Kamnoseško podjetje
»Marmor«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev podjetja »Na­
ravni kamen«, Ljubljana k temu 
podjetju.

Rg IV 568 a/U 1520

Besedilo: Podjetje za urejanje 
hudournikov, Ljubljana.

Izbriše se direktor ang. Seljak 
Janko in vpiše, da je 'podpisovalec 
v odsotnosti direktorja ing. Justin 
Drago odslej direktor podjetja.

Sedež podjetja se prenese v Ljub­
ljano, Tržaška 1.

Pri projektivnemu biroju, Ljub­
ljana, Črtomirova 3 a se izbriše 
ing. Seljak Janko in vpiše, da je 
sedež poslovne enote odslej v Ljub­
ljani, Tržaška 1.

Rg II 302/11 1523

Besedilo: Vinogradniško-živino-
rejski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se ooslovalnica »Mesnica 2«, 
Ljubljana, Potrošniški center, Brdo, 
ki prodaja na drobno meso in mes­
ne izdelke lastne proizvodnje in 
mesne izdelke drugih proizvajalcev, 
ki dopolnjujejo izbiro blaga. Po­
slovodja je Rome Franc. Enota 
sklepa pogodbe o nabavi in proda­
ji blaga v imenu in na račun pod­
jetja. Poslovno enoto je ustanovil 
DS kombinata s sklepom z dne 30. 
IX. 1963, dovoljenje skupščine ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik, št. 023- 
■81 z dne 4. XI. 1963.

Rg VIII 1083/1 1510

Besedilo: Industrija in rudniki 
nekovin »Kremen«, Novo mesto.

Izbriše se direktor Križanec Ni­
ko in vpiše v. d. direktorja Sitar 
Slavko.

Rg I 72/15 1493
Ljubljana, 4. junija 1964.

Besedilo: Valjčni mlin, Črnomelj.
„ Podjetje se je konstituiralo 20. 
VI. 1961.

Vpiše se, da je upravnik do kon­
stituiranja Hutar Rudolf odslej 
npravnik podjetja.

Rg I 69/3 1559

komercialnega sektorja, ki podpi­
suje v odstotnosti prisilnega upra­
vitelja z enakimi pooblastili in Si- 
nobad Mihail, tehnični direktor, ki 
podpisuje v odsotnosti prisilnega 
upravitelja z enakimi pooblastili.

Rg I 49/27 1499 a

Besedilo: »Almira«, alpska modna 
industrija Radovljica, Lesce pri 
Bledu.

Izbriše se direktor Rozman Miro 
in vpiše, da je Kavčič Miro odslej 
direktor podjetja.

Rg I 65/21 1498

Besedilo: Brivnice in česalnice, 
Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica št. 13, Ljub­
ljana, Titova 75, ki se ukvarja z 
moškim in ženskim frizerstvom. 
Poslovodja je Filipič Milan. Enota 
nima samostojnih pravic. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 28. I. 1964, dovolje­
nje skupščine občine Ljubi jana- 
Bežigrad, št. 023-94/63-5 z dne 29. 
IV. 1964.

Rg II 211'20 1527

Besedilo: »Totra«, tovarna tra­
kov, vezalk in elastike, Ljubljana
(Zg\ Hrušica 14).

Pri delavsko uslužbenski resta­
vraciji »Dur Totra«, Zg. Hrušica 
14, Ljubljana se izbriše Sorokin 
Ana in vpiše Jančar Ivana, nova 
poslovodkinja.

Rg III 452/24 1521

Besedilo: Industrija gradbenega 
maleriala, Zagorje.

Poslovni predmet odslej: Proiz­
vodnja in prodaja apna, gramoza, 
peska in cementnih izdelkov ter 
opravljanje zidarskih storitev.

Rg IV 11/10 1490
Ljubljana, 6. junija 1964.

Besedilo: Gostinsko podjetje,
Cerknica.

Izbriše se Stanič Jože in vpiše 
Egel Alojz, novi direktor.

Rg II 287/7 1565

Besedilo: Obrtno podjetje »Kroj«, 
Jesenice.

Vpiše se obrat št. 3, Jesenice, Ce­
sta železarjev 24, ki se ukvarja s 
šivanjem moških in ženskih oblek, 
Plaščev iz prinesenega in lastnega 
blaga, konfekcije in s prodajo last- 
u>h izdelkov. Poslovodja je Bre­
gant Jože. Enota nima samostojnih 
Pravic. Poslovno enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 24. 
XII. 1963, dovoljenje skupščine ob- 
Ljuc Jesenice, št. 023-5/64-5 z dne 3. 
IV. 1964.

Rg 52/11 1495

Besedilo: Tovarna vijakov »Pla­
men«, Kropa.

Izbriše se Abruč Milan ter vpišeta 
Vldic Andrej, direktor finančno

Besedilo: »Motvoz in platno«,
Grosuplje.

Izbriše se direktor Lesjak Janez 
in vpiše, da je Bajec Desan, odslej 
direktor podjetja.

Rg I 75/12 1508

Besedilo: Atelje za zlatarstvo,
Ljubljana.

Izbriše se Mravljak Marica in 
vpiše Lombar Zdenka, nova raču­
novodkinja.

Rg V 841/6 1515

Besedilo: »Mladinska knjiga«, za­
ložniško grafično podjetje, Ljublja­
na

Pri knjigarni in papirnici, Za­
gorje ob Savi je odslej poslovni 
predmet takle: Prodaja na drobno

knjig, šolskih in pisarniških potreb­
ščin, pisarniškega materiala in stro­
jev, muzikali j, papirja, gramofon­
skih plošč in fotomateriala, učil in 
tehnično vzgojnih igrač s pripada­
jočim orodjem, sestavnimi deli in 
materialom za poskuse in magne- 
tofonskih trakov, vrednotnic (znam­
ke, dopisnice), razglednic, časopi­
sov in revij, galanterijskega in hu­
zarskega blaga ter igrač.

Rg IV 694'50 1519

Besedilo: »Mladinska knjiga«, za­
ložniško grafično podjetje, Ljublja­
na.

Pri prodajalni. Novo mesto, Novi 
trg (kiosk) je poslovni predmet od­
slej takle: Prodaja na drobno v 
trgovskih strokah: pisarniški mate­
rial, papir, pisalne in šolske potreb­
ščine, knjige in muzikalije, vrednot­
nice (znamke, dopisnice, taksni kol­
ki, živinski potni listi td.), to­
bačni izdelki, vžigalice in potrebšči­
ne, razširjanje časnikov in perio­
dičnih spisov, galanterijsko in ba- 
zarsko blago ter igrače.

Rg IV 694/51 1532

Besedilo: Gostinsko podietje »Pod 
gradom«, Ljubljana (Vodnikov trg 
2).

Vpiše se Kiauta Minka, računo­
vodkinja, ki podpisuje finančne 
listine.

Rg I 76/5 1531

Besedilo: »Jelovica«, lesna indu­
strija, Škofja Loka.

Pri obratni kuhinji »Jelovica«, 
Škofja Loka se izbriše poslovodja 
Gergorič Štefan in vpiše Stanič 
Olga, poslovodkinja, ki podpisuje 
za enoto.

Rg II 258/8 1501
Ljubljana, 9. junija 1964.

Besedilo: Veletrgovsko podjetje 
»Kokra«, Kranj.

Vpiše se prodajalna »Lipa«, Kranj, 
Titov trg 4. ki prodaja na drobno iz­
delke domače in umetne obrti. Po­
slovodkinja je Novak Terezija. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Poslovno enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 24. VII. 
1963, dovoljenje skupščine občine 
Kranj v svoji odločbi, št. 023-54/ 
/1963-4 z dne 11. V. 1964.

Rg I 110/23 1563

„ Besedilo: Agrokombinat, Ljub­
ljana.

Vpiše se obrat za kooperacijo, 
Ljubljana, Kavčičeva 74, ki odku­
puje in prodaja kmetijske pridelke 
m živino ter živalske proizvode od 
zasebnih kmetijskih proizvajalcev 
na podlagi sklenjenih pogodb o 
proizvodnem sodelovanju; preskr- 
tuje zasebne kmetijske proizvajal­
ce — kooperante z reprodukcijskim 
materialom, opravlja storitve za­
sebnim proizvajalcem — kooperan­
tom z lastnimi transportnim par-



Stran 334 URADNI LIST SRS St. 20 — 2. VIL 1964

kom in druge strojne storitve ter nudi 
strokovno pomoč v zvezi s kmetijsko 
proizvodnjo. Direktor obrata je 
Debeljak Anton. Obrat sklepa po­
godbe v imenu in na račun podjet­
ja. Obrat je ustanovil DS podjetja 
s sklepom z dne 26. XII. 1963, do­
voljenje skupščine občine Ljublja- 
na-Moste-Polje, št. 023-13/64-6 z 
dne 4. VI. 1964.

Rg VI 912/10 1582

skanjem, brušenjem, graviranjem 
in drugačnim obdelovanjem stekla; 
izdelovanjem okvirov in ogledal ter 
s prodajo stekla in vsega v stroko 
spadajočega blaga in materiala. Po­
slovodja je Javornik Martin. Enota 
nima samostojnih pravic. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 26. II. 1962, dovolje­
nje skupščine občine Trbovlje, št. 
313-19/62-3/3 z dne 24. V. 1962.

Rg V 189/1 1557
Besedilo: »Drogerija«, trgovsko

podjetje na debelo in drobno, Ljub­
ljana.

Vpiše se poslovalnica, Domžale, 
Ljubljanska cesta, nova hiša, ki 
prodaja na drobno parfumerijske, 
kozmetične izdelke, droge, kemika­
lije, strupe, higiensko in obvezilne 
materiale, galanterijske izdelke, iz­
delke iz gume in plastične mase, 
brivsko-frizerski material ter foto­
grafske in optične materiale in pred­
mete. Poslovodja je Zupančič Rozali­
ja. Enota nima samostojnih pravic. 
Poslovno enoto je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 24. XII. 1963, 
dovoljenje skupščine občine Domža­
le, št. 023-2/64-3/9 z dne 28. II. 1964.

Rg VI 920/11 1513

Besedilo: »Instalacija«, obrtno
montažno podjetje, Ljubljana.

Izbriše se računovodja Zorko 
Martin in vpiše Golobič Cirila, ra­
čunovodkinja.

Rg III 384/24 1591

Besedilo: Trgovsko podjetje »Me- 
dex«, import-export, Ljubljana.

Izbriše se direktor Jager Marjan 
in vpiše, da je Mižigoj Aleš odslej 
direktr-----’ ''ctor podjetja.

Rg I 4/17 1599

Besedilo: »Plutal«, industrija
plutovinastih izdelkov, Ljubljana.

Izbrišeta se Zupan Vlado in Ke­
ber Herman ter vpišejo Gunčar Ja­
roslav, sekretar podjetja in namest­
nik direktorja, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja z istimi poobla­
stili, Beranič Ludvik, vodja gospo­
darsko računskega sektorja, Rudež 
Jurij, vodja komercialnega sektor­
ja, ki podpisuje v odsotnosti direk­
torja ali njegovega namestnika z 
istimi pooblastili.

Rg II 277/7 1593

Besedilo: Poslovno združenje pre­
vozniških podjetij »Vektor«, Ljub­
ljana.

Izbriše se računovodkinja ViraSit 
Iva in vpiše Korenčič Jože, direktor 
finančnega sektorja.

Rg V 831/16 1516
Ljubljana, 11. junija 1964.

Besedilo: Obrtno podjetje »Stek­
lar«, Celje.

Vpiše se obrat Trbovlje, Trbovlje, 
Loke 10 a, ki se ukvarja s splošnim 
in stavbnim steklarstvom; reza­
njem, sortiranjem, jedkanjem, pe­

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Spremeni se firma poslovne enote, 
Logatec — prodajalne »Pod Na­
kloni«, Čevica in je odslej: Veletr­
govina »Mercator«, Ljubljana, po­
slovna enota, Logatec, »Samopo­
strežba pod Naklom«, Čevica.

Rg II 181/70 1397

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Izbriše se prodajalna poslovne 
enote »Hrana«, Ljubljana — proda­
jalna, Ljubljana, Nazorjeva 2, za­
radi ukinitve.

Pri prodajalni poslovne enote 
»Hrana«, Ljubljana — prodajalna, 
Ljubljana, Gornji trg 22 se izbriše 
Gjura Irena in vpiše Bizilj Anica, 
nova poslovodkinja.

Rg II 181/71 1596

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Pri prodajalnah Ljubljana, Trg 
mladinskih delovnih brigad 1, Ljub­
ljana, Ilirska 15 in Ljubljana, Gor­
nji tr^ 22 poslovne enote »Hrana«, 
Ljubljana se vpiše razširitev po­
slovnega predmeta še na prodajo 
na drobno tobačnih izdelkov.

Rg II 181/72 1595
Ljubljana, 13. junija 1964.

Besedilo: Agrokombinat, Ljublja­
na.

Vpišejo se Čerpič Slavko, namest­
nik generalnega direktorja, ki pod­
pisuje v njegovi odsotnosti, ing. 
Miklavc Janez, direktor koordina­
cijskega sektorja, ki podpisuje v 
odsotnosti generalnega direktorja 
in njegovega namestnika ter Briš­
nik Vlado, namestnik direktorja fi­
nančnega sektorja, ki podpisuje v 
njegovi odsotnosti.

Rg VI 912/11 1581

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Škofja Loka.

Izbriše se Janežič Adela in vpiše 
Oblak Marica, blagovna knjigovod- 
kinja, ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja ali računovodje podjetja.

Rg I 16yi3 f562.

Besedilo: Industrija usnja, Včh- 
nika.

Vpiše se Velkavrh Danilo, šef 
nabavne službe, ki podpisuje vse 
pogodbe v zvezi z nabavo.

Vpiše se, da je šef nabave Trnav- 
čevič Peter odslej referent za na­
bavo surovine in podpisuje zaključ­
nice za odkup surovih kož.

Rg I 151/18 1569
Ljubljana, 16. junija 1964.

Besedilo: Gostinsko podjetje, Or­
mož.

Izbriše se Obeličnik Franc, in 
vpiše Kerec Ladislav, novi računo­
vodja, ki bo skupaj z direktorjem 
sopodpisoval vse finančne listine.

Vpiše se še Skoliber Katica, pred­
sednica u. o., ki bo v odsotnosti di­
rektorja sopodpisovala poleg raču­
novodje vse finančne listine.

Maribor, 21. aprila 1964.
Rg 166/1V-44 1148

Besedilo: Tovarna lesovine in
lepenke, Ceršak.

Izbriše se šef gospodarsko račun­
skega sektorja Zupanič Alfonz in 
vpise Sonenvald Anton, šef račun­
skega sektorja, ki bo skupaj z di­
rektorjem ali njegovim namestni­
kom sopodpisoval vse finančne li­
stine.

Maribor, 5. junija 1964.
Rg 35/11-30 1454

Besedilo: »Imont«, industrija mon­
tažnih objektov in impregnacija, 
Dravograd.

Besedilo odslej: Industrija kemič­
ne obdelave lesa »Imont«, Dravo­
grad.

Poslovni predmet odslej: Impre­
gnacija telefonskih, telegrafskih in 
elektro drogov, jamskega lesa, 
krovnih konstrukcij in drugega le­
sa, ki se impregnira.

Rg 100/TII-50 1540

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ko­
roški dom«, Prevalje.

Pri restavraciji »Pri kolodvoru« 
v Prevaljah se izbriše poslovodja 
Kotnik Ivap in vpiše Mesner Štefka, 
poslovodkinja.

Rg 20/111-35 1538
Maribor, 8. junija 1964.

Besedilo: Vinogradniško gospo­
darstvo, Kapela.

Vpiše se, da je upravnik ing. 
Škvarča Tone odslej direktor pod­
jetja in da je računovodja Novak 
Franc odslej vodja gospodarsko ra­
čunskega sektorja.

Vpišeta se Fras Marjan, namest­
nik direktorja, ki bo v odsotnosti 
direktorja podpisoval z enakimi po­
oblastili in Budja Marija, namestni­
ca vodje gospodarsko računskega 
sektorja, ki bo v odsotnosti vodje 
gospodarsko računskega sektorja 
sopodpisovala z enakimi pooblastili.

Izbriše se predsednik u. o. Perša 
Jože.

Rg 3/II-26 1547

Besedilo: Kino podjetje, Maribor.
Vpišejo se tele enote:
kino »Udarnik«. Maribor, Graj­

ski trg 1. Poslovodja in operater je



St. 20 — 2. VII. 1964 URADNI LIST SRS Stran 355

Ketiš Ivan. Za enoto podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod­
jetja. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS, dovoljenje MLO Ma­
ribor, št. Pov. 56/62-III-49 z dne 23. 
III. 1949;

kino »Partizan«, s podaljšanim se­
zonskim delovnim mestom »Letni ki­
no šola«, Žolgerjeva 4, Maribor, Graj­
ska 5. Poslovodja in operater je Tro­
biš Karel. Za enoto podpisujejo po­
oblaščenci za podpisovanje podjetja. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS, dovoljenje MLO Maribor, 
št. Pov. 56/62-111-49 z dne 23. III. 
1949, in

kino »Pobrežje«, Maribor, Ulica 
XIV. divizije 29. Poslovodja in ope­
rater I je Mesarič Janko. Za enoto 
podpisujejo pooblaščenci podjetja. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS, dovoljenje MLO Maribor, 
št. Pov. 56/62-III-49 z dne 23. III. 
1949. Enote nimajo samostojnih 

ravic. Vse enote predvajajo krat- 
e in dolgometražne filme, filmske 

novice in diareklame.
Pri upravi kina »Union« v Mari­

boru se izbriše Tašner Jože in vpi­
še Štefanec Jože, novi poslovodja.

Rg 125/1-19 1536

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo »Veletkanina«, Maribor.

Poslovni predmet odslej: Trgova­
nje na debelo in drobno po trgov­
skih strokah: tekstilno blago,
kratko in pleteno ter konfekcija; 
izdelki iz gume, kavčuka in plastič­
nih mas; vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače, od tega 
galanterija in igrače ter parfume- 
rijsko in kozmetično blago.

Vpiše se, da je pomočnik direk­
torja Mavrič Viktor odslej komer­
cialni direktor, da je vodja grosi­
stičnega sektorja Gotlih Alojz od­
slej vodja nabavne službe in da 
podpisuje dr. Strašek Anton odslej 
poleg direktorja.

Rg 62/1-42 , 1541

Besedilo: Obrtna delavnica »Vul- 
kanizacija«, Maribor.

Izbriše se sedež obrtne delavnice 
Maribor, Kopališka 20 in vpiše no­
vi sedež: Maribor, Pobreška 20.

Izbrišeta se Škerget Adolf, na- 
ttestnik poslovodje in Založnik Ru­
ža. nameščenka ter vpiše Premzl 
Mirko, novi namestnik poslovodje, 
ki bo v odsotnosti poslovodje podpi­
soval z enakimi pooblastili.

Rg 99/1-10 1542
Maribor, 9. junija 1964.

. Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Gradnje«, Maribor.

Izbriše se Zidarič Franc in vpiše 
Stelcer Ivan, gradbeni tehnik, kot 
novi tehnični vodja, ki bo v odsot­

nosti direktorja podpisoval z ena­
kimi pooblastili.

Maribor, 16. junija 1964.
Rg 40/1-2? 1546

Besedilo: Obrtno podjetje »Kle- 
povod«, Maribor.

Izbriše se Ribič Roman in vpiše 
Rozman Štefan, novi računovodja, 
ki bo skupaj z direktorjem podpi­
soval vse finančne in materialne li­
stine.

Rg 255/1-24 1628

Besedilo: Tovarna »Zlatorog«,
Maribor.

Vpiše se šedivy Vladimir, vodja 
kadrovsko splošnega sektorja, ki bo 
v odsotnosti direktorja podpisoval 
z enakimi pooblastili.

Rg 132'I-28 162?
Maribor, 18. junija 1964.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: »Mesnica«, Brestanica.
Zaradi pripojitve h kmetijski 

zadrugi, Kostanjevica na Krki.
Rg Vil 41/? 14?4

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Usnje«, Celje.

Zaradi pripojitve k podjetju »Ko­
nus«, usnjarskemu kombinatu, Slo­
venske Konjice.

Rg I 116'6 14?2
Celje, 12. junija 1964.

Besedilo: Usnjena galanterija,
Kočevje, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 98/3 1491

Besedilo: Pekarija, Šentjernej,
v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 127/3 1492

Ljubljana, 4. junija 1964.

Besedilo: Čevljarna, Kropa, v li­
kvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana, 6. junija 1964.

Rg I 107/5 149?

Besedilo: Gostinsko podjetje »Mo­
krica«, Stahovica, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije, 
Ljubljana, 16. junija 1964.

Rg II 238/7 1566

Besedilo: Pletarsko podjetje, Lju­
tomer, v redni likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Maribor, 9. junija 1964.

Rg 94/11-17 1535

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva občinskih skupščin razglašajo!

Besedilo: Osnovna šola, Stranje.
Delovno področje in naloge za­

voda: Posreduje učencem predpisa­
no učno snov ter jih navaja k ra­
zumevanju in smiselnemu uporab­
ljanju pridobljenega znanja; uva­
ja učence v razumevanje osnovnih 
zakonitosti razvoja v naravi in 
družbi in jim s tem daje temelje za 
oblikovanje znanstvenega pogleda 
na svet; razvija pri učencih vedo­
željnost, sposobnost za opazovanje, 
za kritično mišljenje in za samostoj­
no umsko delo ter ustvarja s tem 
pogoje za njihovo nadaljnje šolanje 
in za samoizobraževanje; seznanja 
učence z bojem naših in drugih na­
rodov za svobodo, z našo družbeno 
ureditvijo, z družbenoekonomski­
mi in kulturnimi pridobitvami člo­
veštva ter jih tako vzgaja v duhu 
socialističnega patriotizma, bratstva 
in edinstva, humanizma in interna­
cionalizma; uvaja učence v spozna­
vanje odnosov med ljudmi v soci­
alistični družbi in jih navaja na 
ustrezno ravnanje; oblikuje pri 
učencih kolektivno zavest in razvi­
ja druga moralna svojstva značaja, 
ki odlikujejo socialistično osebnost; 
razvija v učencih sposobnost mo­
ralnega presojanja in kritičnega 
ocenjevanja odnosov med ljudmi, 
oblikuje v učencih čut pravičnosti 
v pogledu delitve dela in upošte­
vanja enakopravnosti med spolo­
ma v družini in družbi razvija v 
njih zavest družbene odgovornosti 
v družbi, razvija v njih zavest 
družbene odgovornosti in discipli­
niranosti; vključuje učence v raz­
ne oblike dela, jim daje temelje 
splošne tehnične izobrazbe in jim 
oblikuje socialistični odnos do dela; 
razvija pri učencih smisel za gospo­
darnost in pravilno vrednotenje 
dela, časa in materialnih dobrin; 
odkriva učencem vrednote in lepote 
njihove okolice, zlasti naravnih, go­
spodarskih in drugih kulturnih zna­
menitosti; uvaja učence v estetsko 
doživljanje umetnostnih stvaritev; 
posreduje učencem higienske nava­
de in smisel za zdravo telesno udej­
stvovanje; omogoča učencem vse­
stranski telesni razvoj in tako kre­
pi njihovo telesno sposobnost za 
zdravo osebno življenje, za sodobno 
proizvodno delo in obrambo domovi­
ne; navaja učence na aktivno so­
delovanje pri vzgojnem in izobra­
ževalnem delu.

Zavod je ustanovil OLO Kamnik 
z odločbo, št. 022-23/63-t z dne 10. 
IV. 1963. Za zadeve in naloge zavo­
da je pristojen svet za šolstvo, kul­
turo in telesno vzgojo občinske



Stran 356 URADNI LIST SRS St. 20 — 2. VII. 1964

skupščine Kamnik. Zavod vodita 
šolski odbor in upravitelj.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
šolski upravitelj Šteblaj Slavko, v 
njegovi odsotnosti pa učiteljica Po­
gačar Štefka; finančne listine so- 
podpisuje računovodkinja Kolarič 
Pavla.

Kamnik, 26. maja 1964.
Št. 022-63/64-1/6 1370

Besedilo: Osnovna šola Jarše,
Ljubljana (Šmartinska 96).

Delovno področje šole in naloga 
je osnovna vzgoja šoloobveznih 
otrok šolskega okoliša.

Šolo je ustanovil ObLO Ljubljana- 
Moste-Polje z odločbo o reorgani­
zaciji osnovnih šol na območju ob­
čine Ljubljana-Moste-Polje, št. 0/61- 
-022-3/62-2 z dne 15. III. 1963. Šolo 
vodita upravni odbor in upravitelj. 
Za zadeve in naloge Sole je pristo­
jen svet za prosveto, šolstvo in kul­
turo skupščine občine Ljubljana- 
Moste.-Polje.

Za šolo podpisujejo: Djokič Vla­
da, upraviteljica, Šmajdek Elza in 
Mihevc Rafaela.
Ljubljana-Moste-Polje, 26. maja 1964.

Št. 022-26/63-1 1372

Spremembe
Tajništva občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: »Komunala«, Crna na 
Koroškem.

Vpiše se uvedba redne likvidaci­
je; naziv je kot doslej, s pristav­
kom: »v redni likvidaciji«.

Izbrišejo se Stakne Franc, uprav­
nik, Fujs Alojz, računovodja in 
Mesarič Ignac.

Vpiše se likvidator Drofelnik Edi, 
ki bo za zavod podpisoval po zako­
nitih določbah.
Ravne na Koroškem, 28. maja 1964.

Št. 022-5/64-2/1 1376

Besedilo: Zdravstveni dom, Polj­
čane.

Izbriše se podpisovalka Kohne Jo­
žica, uslužbenka in vpiše Ulaga 
Pust Magda, zdravnica.
Slovenska Bistrica, 2. junija 1964.

Št. 022-7/64-2/1 1377

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo;

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
z o. j. »Hišica«, Ljubljana.

Sedež zadruge je odslej v Ljub­
ljani, Titova 3.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod­
pisovanje zadruge v finančnih za­
devah Kožuh Janez.

Ljubljana, 3. junija 1964.
Zadr V 466/4 1534

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo«

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna 
zadruga, Bunčani, v redni likvida­
ciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr VI 58 1552

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna 
zadruga, Ključarovci pri Ljutome­
ru, v redni likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr VI 122 1553

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna 
zadruga, Mala Nedelja, v redni li­
kvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr VI 28 1554

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna 
zadruga, Muta pri Ljutomeru, v red­
ni likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr V 42 1553

Besedilo: Kmetijsko obdelovalna 
zadruga, Noršinci, v redni likvida- 
ci|i.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr V 81 ' 1551

Maribor, 16. junija 1964.

Drnžbeni oklici
J 81/63-14 7838

Dne 10. septembra 1964 bo ob 8. 
uri pri tem sodišču, soba št. 10, 
javna dražba nepremičnin vi. št. 
47, ki sestoji iz parcel št. 64, stavbi- 
šče — hiša, hlev in svinjaki, 515/1, 
pašnik, 514, vinograd, 512, pašnik, 
513, njiva. 515/2, njiva, 564, vinograd, 
567, gozd. Cenilna vrednost je 
137.119 din za zemljiške parcele in 
475.000 din za zgradbe, najnižji po- 
nudek je 94.322 din za zeml jišča in 
237.500 din za zgradbe, varščina pa 
je 13.712 din za zemljišča in 47.500 
din za zgradbe.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne­
premičnin v škodo zdražitelja. Si­
cer pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 19. junija 1964.

R 398/64-5 7981
Dne 18. julija 1964 bo ob 10. uri 

pri tem sodišču javna dražba ne­
premičnine, to je hiša na pare. 
1773/11 vi. št. 4000 k. o Piran, ki je 
v Portorožu (Fizine). Hiša je v kon­
čani III. gradbeni fazi (pod streho) 
in je ocenjena s 3,930.000 din, kar

predstavlja obenem najnižji ponu- 
dek. Sicer pa opozarjamo na draž­
beni oklic na uradni deski tega so­
dišča.

Občinsko sodišče v Piranu, 
dne 23. junija 1964.

Oklici o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za­
stopali tožence, katerih bivališfe ni 
znano, na njihovo nevarnost In stroške, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne ime­

nujejo pooblaščence

I 50/64-3 7905
Na podlagi uredbe o likvidaciji 

razmerij, nastalih z zaplembo pre­
moženja z dne 15. III. 1949 (Urad­
ni list FLRJ, št. 23/49) se uvede li­
kvidacijski postopek o nazna*snem 
zaplenjenem premoženju, Mavsarja 
Jožeta, posestnika iz Straže 13, ob­
čina Trebnje, zemljišča v izmeri 14 
ha, 12 a, 56 ms in zgradb v cenilni 
vrednosli 358.530 din (Zp. 55/45).

Da se izognejo izgubi pravic na­
sproti zaplenjenemu premoženju, 
naj v 60 dneh po objavi tega ogla­
sa priglasijo sodišču svoje terjatve:

a) upniki, ki niso priglasili ter­
jatve v 15 dneh, kakor določa 5. 
člen zakona o zaplembi premoženja 
in o izvrševanju zaplembe, kakor 
tudi tisti, ki niso vložili tožbe po 5. 
in 21. členu navedenega zakona, če 
jim enoletni rok do dneva vložitve 
priglasitve še ni pretekel. Vložitev 
priglasitve oprosti upnika, da bi 
moral vložiti posebno tožbo zaradi 
uveljavitve priglašene terjatve, ozi­
roma izločitvenega zahtevka,

b) upniki, katerih terjatev je na 
podlagi tožbe vložene po 5. členu 
zakona o zaplembi premoženja in 
o izvrševanju zaplembe, ugotovlje­
na s sodbo sodišča.

Upniki pod n) morajo priglasitvi 
priložiti dokaz, da enoletni rok še 
ni pretekel, upniki pod b) pa over­
jen prepis sodbe. Upniki, ki so že 
prej priglasili terjatve po 5. členu 
zakona o zaplembi premoženja in 
o izvrševanju zaplembe, lahko v 60 
dneh po objavi tega oglasa sporo­
čijo z vlogo pristojnemu sodišču, da 
so že priglasili svoje terjatve. Pre­
pozno predložene priglasitve bo so­
dišče zavrnilo.

Občinsko sodišče v Trebnjem, 
dne 19. junija 1964.

Oklici dedičem
O 32/64-4 5807

Belovič Marija roj. Kunčič, pre- 
užitkarica iz Safarskega 54, je 
umrla 18. II. 1964 brez oporoke. Do 
dediščine imajo pravico med dru­
gimi tudi Belovič Jožef iz Nemčije, 
Belovič Marija iz Švice ter Majerič 
Ana roj. Belovič. Pumer Marija in 
Belovič Matilda iz ZDA, ki naj se 
priglasijo sodišču v enem letu od te 
objave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Rajh Ivo, uslužbenec pri 
tem sodišču v Ljutomeru. Po prete­
ku enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na



URADNI LIST SRS Stran 357.Št. 20 — 2. TIL 1964

podlagi izjave postavljenega skrb­
nika, in podatkov, s katerimi raz­
polaga.

Občinsko sodišče v Ljutomeru, 
dne 24. marca 1964.

O 106/64-7 7744
Strah Frank, roj. 20. VIII. 1880, 

rudar, nazadnje bivajoč Spokane, 
East 2128 Longfellow Ave, AVashing- 
ton, ZDA, je umrl 22. II. 1958 brez 
oporoke. Zapustnikovi otroci Ben- 
Đet Mary roj. Sirah, Strah Joseph 
in Strah Frank, vsi živeči v ZDA, 
naj se priglasijo sodišču v enem le­
tu od te objave ali pa postavljeni 
skrbnici Trinko Muriji iz Zabukov- 
a 8, p. Šentrupert. Ro preteku eno- 
etnega roka, bo sodišče opravilo 

zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika, in 
podatkov, s katerimi razpolaga.

Občinsko sodišče v Trebnjem, 
dne 17. junija 1964.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
8209

Po pravilniku o postopku pri od­
dajanju investicijskih objektov in 
del v graditev (Uradni list LRS. št. 
®;?6/63) razpisuje Tovarna »AERO«, 
Celje, Kocenova 4,

I. javno licitacijo
Za oddajo v graditev tovarniških 
^bjektov v Celju. Javna licitacija 
bo na sedežu podjetja 20. julija 
1%4 ob 10. uri. Vrednost investi­
cijskega objekta je 275,631.383 din. 
Rok za dovršitev investicijskih tlel

1. III. 1965. Elaborat o javnem 
Natečaju dobijo interesenti pri 
upravi podjetja vsak dan med 7.

14. uro. Ponudniki morajo po­
dati svoje ponudbe po določbah 9. 
člena in po določbah 1., 2., 5 a in 5. 
•očke 10. člena cit. pravilnika.

Tovarna jAEROc, Celje

St- 351-43/64-2 7887
.Občinska skupščina Domžale raz- 

Pisuje na podlagi določb pravilnika 
°..Postopku pri oddajanju investi­
cijskih del in objektov v graditev 
'Uradni list LRS, št. 8/63)

Prvo javno licitacijo

?a oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del za trakt 1 zdrav­
ljenega doma v Domžalah. Pred- 

,®cunska vrednost razpisanih del je 
yz.397.098 din. Rok za izvršitev in 

Predajo razpisanih del je t. X. t965 
, da je objekt do konca leta
i t* zgrajen do IV. faze (pod stre- 

°)- Interesenti lahko dobijo vso 
Potrebno dokumentacijo in pojas­

nila na občini Domžale, soba št. 3/1, 
vsak dan med 8. in 12. uro proti 
položitvi varščine v znesku 50.000 
din. Ponudbe je treba oddati oseb­
no ali po pošti v zapečatenih ovojih 
do začetka natečajne obravnave, ki 
bo 17. dan po tej objavi. Obravnava 
bo navedenega dne ob 9. uri v sobi 
št. 3/1 občine Domžale v Domžalah.

Občinska skupščina 
Domžale

8178
Na podlagi 25. in 26, člena pra­

vilnika o postopku pri oddajanju 
investicijskih objektov iu del v gra­
ditev (Uradni list LRS. št. 8^63) raz­
pisuje skupščina občine Krško

javni natečaj 
o sposobnosti izvajalcev

za izdelavo projekta in graditvi I. 
faze mostu čez Savo s cestnimi pri­
ključki v Krškem. Rok za dostavo 
ponudbe oziroma podatkov po 27. 
členu pravilnika o postopku pri od­
dajanju investicijskih objektov in 
del v graditev je 18. VII. 1964 do 9. 
ure. Poudbe oziroma podatke je 
troha dostaviti osebno ali priporo­
čeno po pošli v zapečateni kuverti 
na skupščino občine Krško. Na ku­
verti mora biti napisano »Ponudba 
za most« in »Ne odpiraj«. Investi­
cijska vsola je 489,127.000 din. Konč­
ni rok za zgraditev je 31. Xlf. 1965.

Skupščina občine Krško

Razpisi
St. 1-38/6-64 8120

Filozofska fakulteta v Ljubljani 
razpisuje tule delovna mesta:

1. lektorja za ruski jezik,
2. asistenta za industrijsko psi­

hologijo,
3. računovodjo za dvostavno knji- 

govodstvo. Prijave sprejema iujni- 
štvo filozofske fakultete v Ljublja­
ni, Aškerčeva 12, 15 dni po objavi 
tega razpisa. Interesenti za delovni 
mesti pod t in 2 naj prijavi prilo­
žijo življenjepis in seznam objav­
ljenih del. Za delovno mesto raču­
novodje je pogoj srednja ekonom­
ska šola in vsaj petletna praksa v 
d vos ta v n e m k n j i go vod s tv n.

Filozofska fakulteta
Št. 3-68/1351-64 7984

Višja ekonomsko-komercialma šo­
la, Maribor razpisuje:

I. delovna mesta učiteljev (pro­
fesorjev ali predavateljev višje šo­
le) za tele predmete:

1. gospodarske finance.
2. kredit in kreditni sistem,
3. politična ekonomija,
4. knjigovodstvo,
5. uporabno knjigovodstvo,
6. ekonomika z ekonomskimi po­

litikami SFRJ.
7. stroškovno knjigovodstvo,
8. splošno gospodarsko pravo,
9. pogodbe blagovnega prometa 

z mednarodnim gospodarskim pra­
vom.

10. transport s transportnim za­
varovanjem,

11. gospodarska matematika,
12. organizacija in poslovanje zu­

nanjetrgovinskih podjetij,
15. mednarodni plačilni promet,
14. gospodarska geografija,
15. turistična geografija,
16. osnove zavarovanja,
17. proračunske finance,
18. teorija in uporaba denarja,
19. organizacija in poslovanje go­

stinskih podjetij in potovalnih 
agencij,

20. ekonomika prometa,
21. organizacija in poslovanje 

prometnih podjetij,
22. prometno, pravo,
23. zavarovanje in zaščita blaga 

v transportu;
II. delovna mesta asistentov za 

tele predmete:
1. ekonomika podjetij,
2. knjigovodstvo in uporabno 

knjigovodstvo,
3. blagoznanstvo s tehnologijo in 

spoznavanje tehnoloških procesov,
4. organizacija in poslovanje zu­

nanjetrgovinskih podjetij in med­
narodni plačilni promet,

5. organizacija knjigovodstva z 
mehanografijo,

6. organizacija in poslovanje go­
stinskih podjetij in potovalnih 
agencij.

Za profesorja višje šole je lahko 
izvoljen tisti, ki je dovršil ustrezni 
visokošolski pouk II. stopnje, poleg 
tega pa ima strokovna dela ter je 
daljši čas poučeval ali uspešno vo­
dil delo v stroki in ima sposobnost 
za učiteljsko delo.

Za predavatelja višje šole je lah­
ko izvoljen tisti, ki je dovršil 
ustrezni visokošolski pouk II. stop­
nje, poleg tega pa obvlada proble­
me discipline, ima izkušnje v prak­
si in sposobnost za učiteljsko delo.

Zu asistenta šole je lahko izvo­
ljen, kdor je dovršil ustrezni viso­
košolski študij II. stopnje, ima 
uspehe pri strokovnem delu in ima 
potrebne izkušnje v praksi.

Delovna mesta učiteljev pod zaip. 
št. 1-16 in delovno mesto asistenta 
pod zap. št. 4 so razpisana zaradi 
poteka mandatne dobe oziroma po­
novne izvolitve, druga delovna me­
sta pa zaradi izpopolnitve novih de­
lovnih mest.

Prednost za izvolitev imajo uči­
telji, ki so ta ali sorodni predmet 
že uspešno poučevali, na tem ali 
drugem visokošolskem zavodu.

Potrošnji je treba priložiti ustrez­
no nazivu, za katerega se priglaša, 
listine o izobrazbi, življenjepis, 
seznam znanstvenih in strokovnih 
det in po potrebi tudi dela sama 
ter listine, ki dokazujejo druge za­
htevane pogoje.

Kandidati za ponovno izvolitev 
morajo navesti oziroma predložiti 
strokovna in znanstvena dela, ki so 
jih sestavili od zadnje izvolitve in 
ki jim dajejo kvalifikacijo za po­
novno zasedbo delovnega mesta.

Načeloma se sklepa za posamezne 
predmete od vključno 17, dalje ho-



Stran 358 URADNI LIST SRS St. 20 — 2. VII. 1964

norarno delovno razmerje, za dva 
sorodna predmeta pa stalno delov­
no razmerje.

Prijave je treba kolkovati s 50 
din državne takse. Rok za vložitev 
prijav velja do zasedbe učnih mest.

Višja ekonomsko- 
komercialna šola, Maribor

St. 110-4/64-2/3 7983
Svet delovne skupnosti skupščine 

občine Žalec razpisuje tale prosta 
delovna mesta v upravi:

— referat za kmetijstvo in vete­
rino v oddelku za gospodarstvo in 
družbene službe,

— referat za kadrovske in usluž- 
benske zadeve v oddelku za sploš­
ne zadeve. Pogoji: Za prvo delovno 
mesto se zahteva višja ali visoka 
izobrazba, za drugo višja strokovna 
izobrazba. Osebni dohodki po pra­
vilniku o notranji organizaciji, de­
lovnih razmerjih ter delitvi dohodka. 
Nastop službe je mogoč takoj ali 
po dogovoru. Pismene ponudbe z 
življenjepisom ter z dokazili o stro­
kovnosti ter dosedanjem delu je 
treba poslati skupščini občine Ža­
lec. Razpis velja do popolnitve de­
lovnih mest.

Svet delovne skupnosti

Izgubljene lisline
preklicujejo

Adamič Ljudmila, Bistra 12, p. ( r- 
na, osebno izkaznico, reg. št. 22154 
(Šoštanj). 8035

Ahmetagič Žumra, Zalog, zdrav­
stveno izkaznico. 8006

Ajnik Danijela, Ljubljana, Vod­
nikova 43. osebno izkaznico, reg. št. 
129746 (Ljubljana). 8007

Arh Jože, Jesenice, Cesta marša­
la Tita 87, zdravstveno izkaznico, 
št. A-123829. 8036

Barič Franc, Ljubljana, Aljaževa 
6, zdravstveno izkaznico na ime 
Barič Majda. 7962

Baša Jože, Beltinci 166, osebno 
izkaznico, reg, št. 5089 (Murska So­
bota). 7857

Batič Kosta, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 7963

Bembič MarijLopar 22, p. Ma­
rezige, osebno izkaznico, reg. štev. 
27628. 5533

Benda Marija, Kranj. Ješetova 10, 
osebno izkaznico, reg. številka 21160 
(Kranj). 8048

Božič Marjan, Dobrova pri Ljub­
ljani 29. zdravstveno izkaznico. 7892 

Brajdič Rozika, Ljubljana, Zelez- 
nikarjeva ulica, osebno izkaznico, 
reg. št. 1204 (Postojna). 7858

Brleč Janez, Ljubljana. Tavčar­
jeva 2, osebno izkaznico, reg. šlev. 
60968/51 (Ljubljana). 7859

Brodnik Marija roj. Dimc. Senu- 
še 29, p. Leskovec pri Krškem, 
osebno izkaznico, reg. štev. 35473 
(Trbovlje). 6915

Cehner Alfonz, Kamnica 174, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 59894. 8087

Cerjak Cvetka, Ljubljana, Her­
bersteinova 2, zdravstveno izkazni­
co, št. 261803. 7964

Cerkvenič Grozda/n, Bertoki 43, 
p. Koper, zdravstveno izkaznico, št. 
A-391304. 8031

Cimperman (Martin) Ljudmila, 
roj. 29. Vlil. 1940, Kot 4, osebno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 8008 

Cok Čedomir, Koper, Erjavčeva 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
A-394336 na ime Cok Igor. 7907 

Curguz Danica, Ljubljana, Sta­
ri trg II a, osebno izkaznico, reg. 
št. 426 (Sanski Most). 7928

Danoša Ana, Jurij 115, p. Roga- 
šovei, zdravstveno izkaznico, štev. 
384158. 5573

Debeljak Vida, Ljubljana. Pre­
šernova 38, zdravstveno izkazni­
co, 8049

Dimeč Marija, Jelendol 12, pošta 
Škocjan pri Novem mestu, osebno 
izkaznico, reg. številka 14887 (Novo 
mesto). 8069

Doblekar Alojz, Gabrje 2, zdrav­
stveno izkaznico, št. 001188. 7929

Dolničar (Vladimir) Vladimir, roj. 
30. Vlil. 1947, Ljubljana, Povšeto- 
va 86, osebno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 7963

Dolničar Vladimir, Ljubljana, 
Povšetova 86, spričevalo o končani 
osemletki. 7930

Dravee Franc, Radehova 9, pošta 
Lenart v Slov. goricah, zdravstve­
no izkaznico, št. 323241. , 8088

Fabjan Cvetko, Ravne 46, p. Gr­
gar, zdravstveno izkaznico, številka 
720062 na ime Fabjan Darko. 7908 

Ferencek Karel. Ljubljana, Hu- 
dovernikova 4, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-015835. 8009

Filipčič Ivan, Ljubljana, študent­
sko naselje, blok II, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 267354 (Brežice). 7609

Fras Anica, Zg. Duplek 25, p. Sp. 
Duplek, osebno izkaznico, reg. st. 
65774. 8089

Garič Jožo, Brniki, zdravstveno 
izkaznico. 7860

Godič Branko, Ljubljana, Stegne 
18 a, zdravstveno izkaznico, številka 
293577. 8010

Godina Franc, Vaneča 8, p. Pu­
conci, osebno izkaznico, reg. štev. 
60222 (Murska Sobota). 8071

Gorjup Tone, Cerknica, Cesta 4. 
maja 44, osebno izkaznico, reg. štev. 
1143 (Cerknica). ^8011

Gorup Zlatka, Štorje 8, p. Seža­
na. zdravstveno izkaznico, številka 
808979. 7135

Gradič Franc, Lažiše 4. p, Dobje 
pri Planini, osebno izkaznico, reg. 
št. 13914 (Celje). ^ 6980

Gregor Jože, Murska Sobota, J. 
Kramarja 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 2411 (Murska Sobota). 7991

Grosič Roman, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 7893

Habe Ljudmila, zavod za zaposlo­
vanje, Idrija, osebno izkaznico, reg. 
št. 51148 (Gorica). ' 8033

Habič Srečko, Ljubljana, Prešer­
nova 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
106313/53 (Ljubljana). 7861

Habjan Hilda, Kamnik, Maistro­
va 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
50 (Kamnik). ^ 7966

Horvat Jože, Maribor, Gregorči­
čeva 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
15682. 8090

Horvat Ladislav, Vrhnika, Na kli- 
su 20, zdravstveno izkaznico, štev. 
046588, 7967

Iršič Jože, Sele 3, p. Slovenj Gra­
dec. osebno izkaznico, reg. številka 
33836. 7847

Jablanovec Amalija. Dornava 2 a, 
p. Moškanjci, zdravstveno izkazni­
co, št. 116300. 8042

Jakič Jela, Korpšič, zdravstveno 
izkaznico, 7932

Jarc Karel, Maribor, Gosposvet­
ska 71, zdravstveno izkaznico, štev. 
888264/ 8091

Jevšjak (Alojz) Marija, roj. 21. 
Vili. 1935, Ljubljana, Jarška 17. 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 7862

Jevšnil'nr, kadrovski oddelek LM, 
Maribor, Gosposvetska 86. zdrav­
stveno izkaznico, št. 106313. 8092

Kapušin Marinka, Pržanj -’9. 
osebno izkaznico, reg. šlev. 114100 
(Li ubljana-Center). 7865

Karapalcvski Bojan, Šurlinci, Re­
sen, osebno izkaznico, reg. št. 21140 
(Ohrid). 8050

Karioci Ana, D rvanja 32, p. Be­
nedikt. zdrnvstveno izkaznico, štev. 
4975 in zdravstveno izkaznico, št. 
248147 na ime Karioci Irena. 5227 

Kavčič Alojz. Pivka 5, osebno 
izkaznico, reg. št. 207 (Kranj). 5985 

Keber Martin, Studenec !2, pošta 
L j ubi jana-Pol je, zdravstveno izkaz­
nico. 8012

Kenda Slavica, Ljubljana, Med­
vedova 12/IV. osebno izkaznico, 
reg. št. 86598/51 (Ljubljana). 7968 

Kern Jože. Maribor, Pobreška 20. 
vojaško knjižico, izdano v Crnj 
gori. 8093

Kerš Terezija, Turist hotel. Mari­
bor, delovno knjižico, št. 708. 8094

Kmetec Rozalija, Tržeč 13, p. Vi­
dem pri Ptuju, zdravstveno izkaz­
nico, št. 815041. 7993

Kmetijska zadruga, Slovenska 
Bistrica, orožni list, reg. št. 571 '■ 
dne II. XII. 1963 za samokres znam­
ke sCeška zbrojevka«, št. 541282, 
kaliber 6.35 mm. 7550

Koblar Marija, Bled. Zago.riška 
19, zdravstveno izkaznico, številka 
A-120777 na ime Koblar Breda. 7957 

Koderman Vinko. Nadgorica IL 
osebno izkaznico, reg. štev. 35042 
(L jubljana-Bežigrtid). 7864

Kogoj Pavel. Ljubljana. Sojerje­
va 1. osebno izkaznico, reg. št. 22784 
(Ljubljana), 7865

Kogovšek Marija. I.aze 63, oseb­
no izkaznico, reg. številka 19160 
(Postojna). 7894

Kokal j Avgust. Polje 4 H pošla 
[.j ulil jana-Pol je, zdravstveno izkaz­
nico. 7866

Kolar Jože. Sp. Prebukovje 7. P- 
Šmartno na Pohorju, osebno izkaz-



St. 20 — 2. VIL 1964 URADNI LIST SRS Stran 359

nico, reg. številka 1919 (Slov. Bi­
strica). 7996

Kolenc Peter, Ljubljana, Maleje­
va 1, osebno izkaznico, reg. št. 2963 
(Ljubljana). 8031

Kompan Jože, Gornji Logatec 19, 
vojaško knjižico, izdano od voja­
škega okrožja v Osijeku. "933 

Korošak Marija, Ljutomer, Sobo­
ška cesta, osebno izkaznico, reg. št. 
16101 (Ljutomer), 8044

Korošec Franc, Ljubljana, Vojko­
va 60, zdravstveno izkaznico. 786" 

Koželj Jože, Popovci 17, p. Vi­
dem pri Ptuju, zdravstveno izkaz­
nico, št. 833781. 8065

Kožlakar Ferdinand, Cirkuše 9, 
osebno izkaznico, reg. štev. 47259 
(Kamnik), zdravstveno izkaznico, št. 
210822 in tovarniško propusinico, 
št. 618. 8015

Kožuh Vlado, Vevče 49, osebno 
izkaznico, reg. številka 2212 (Ljub­
ljana). 7934

Krajnc Franc, Ravne na Koro­
škem. Cečovje 57, osebno izkaznico, 
številka 456485 (Ravne na Koro­
škem). 7697

Kraljič Silva, Ig 26, zdravstveno 
izkaznico. 7969

Kramar Viktor, Ljubljana, Ger­
bičeva 25, osebno izkaznico, reg. št. 
2337/50 (Ljubljana). 8032

Krapše Franc, Trčova 12, p. Ma­
lečnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
63247. 8095

Krašnja (Franc) Silva, roj. 8. 11. 
1913, Ljubljana, Linhartova 86, oseb­
no izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 7868

Krentz Ivanka, Ormož, Skolibro- 
va 8, osebno izkaznico, reg. številka 
1221. 8096

Križman Tatjana, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 13, službeno izkaznico za 
znižano vožnjo, št. 000275, izdano 
od podjetja »Ljubljana-trunsporL, 
Ljubljana. 8014

Lenarčič Anton, Ljubljana, Res­
ljeva 31, delovno knjižico, številka 
741872/10073. 8015

Lesar Marija, Breže 31 pri Rib­
nici, osebno izkaznico, reg. številka 
13586/51 (Kočevje). 7970

Lesjak (Stane) Klas, roj. 8. II. 
1947, Ljubljana, Poljanska cesta 15, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 8016

Letnik Roman, Gočova 35, p. Gra­
dišče v Slov. goricah, zdravstveno 
izkaznico, št. 7521. 8097

Likar Stanko, Maribor, Meljska 
51, vojaško knjižico izdano 1950. le­
ta v Nišu. 8098

Lončarič Katarina, Ljubljana, 
Linhartova 34, zdravstveno izkazni­
co, št. 085562 na ime Lončarič Jo­
sip. 8017

Lužar Pavle, Črnomelj, Otona 
Zupančiča 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 7453 (Črnomelj). 7869

Malovrh Anton, Setnik 34, zdrav­
stveno izkaznico. 7971

Markič Marjan, Spodnje Duple 
57, spričevalo o končani osemlet­
ki. 7972

Masten (Ernest) Alojz, roj. 22. L 
1923, Ljubljana, Obirska 7 a, oseb­
no izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 7973

Matičič Alojz, Šober 38, p. Kam­
nica, zdravstveno izkaznico, štev. 
484717. 8099

Mavrič Ivanka, Log 6, p. Ruše, 
osebno izkaznico, reg. št. 165. 8100

Mavrič Marija, Šempeter pri Go­
rici 74, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-704456. 7919

Mekine Janez, Tomačevo 79, p. 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št. 
6771 (Ljubljana). 7870

Mencinger Marija, Piran, Ašker­
čeva 40, osebno izkaznico, reg. št. 
2310 (Ljubljana). 8018

Menkovič Abid, kadrovski odde­
lek pp 138, »Tehnogradnje«, Mari­
bor, delovno knjižico, številka 
231/60. 8101

Mesič Husnija, Ljubljana, Janše­
va la, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-336099 (Ljubljana). 7974

Mesner Albina, Ljubljana, Stegno 
18, osebno izkaznico, reg. št. 394/59 
(Ljubljana). ' 8019

Messner Branislava, Rošpoh 140 a, 
p. Kamnica, osebno izkaznico, reg. 
št. 0174720. ' 8102

Midžan Hamo, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 087923. . 7935 

Miložič Branka. Maribor, Maistro­
va 20, spričevalo 8. razr. osemletke, 
št. 188/b. 8103

Modic Ivanka, Medvode 122, 
zdravstveno izkaznico, številka 
172772. 7871

Molan Miroslav, Maribor, Gre­
gorčičeva 1C, zdravstveno izkazni­
co, št. 281656. 8105

Molan Miroslav, Maribor, Gre­
gorčičeva 10, delovno knjižico, št. 
23134. 8104

Mole Ivan, Ljubljana, Pot na Ra-» 
kovo jelšo 3, delovno knjižico, štev. 
572086/102067. 7936

Moračani Ramadan, Ljubljana, 
Linhartova 45, zdravstveno izkaz­
nico. 7975

Mosetizh Terezija. Ljubljana, 
Milana Majcna 53, zdravstveno iz­
kaznico. 7937

Naglič Ivan, Hrastje 24, zdrav­
stveno izkaznico, št. 253484. 7997

Narat Janez, Domžale, Ihan 6, 
osebno izkaznico, reg. štev. 2190 
(Ljubljana). 7938

Nemec Franc, Ljubljana, Kodro- 
va 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
009258, 8020

Novak Marija, Podlipoglav 15, 
osebno izkaznico, reg. štev. 67485 
(Maribor). 8021

Novak Miroslav, Vir, Cojzova 12, 
evid. tablico za avtomobil, številka 
L J 71-45. 8053

Nuhanovič Fehim, Cajiči, p. Pečji 
grad, osebno izkaznico, reg. štev. 
8304 (Cazin). 7939

Nuhanovič Zlata, Cajiči, p. Pečji 
grad, osebno izkaznico, reg. št. 766 
(Cazin). 7940

Obran Ivanka, Maribor, Meljska 
87, osebno izkaznico, reg. številka 
7029. 8106

Ojstršek Elizabeta, Ljubljana, Ši­
šenska 29, osebno izkaznico, reg št. 
167 (Kranj). 7895

Osojnik Marija, Maribor, Limbu­
ška 112, zdravstveno izkaznico, št. 
111475. . 8107,

Ozmec Jože, Maribor, Kosarjeva 
31, evid. tablico za avtomobil, štev. 
MB 14-25. 8108

Pahor Ivan, Opatje selo 29, pošta 
Miren, delovno knjižico, reg. štev. 
1019, ser. št. 491980. 6697

Pavšler Boris, Kranj, Titov trg 19, 
knjižico o predvojaški vzgoji. 7872 

Pegan Franc, Koper, Budičinova 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 1781 (Ko­
per). 8121

Peklar Martin, Zg. Duplek 45, p. 
Sp. Duplek, zdravstveno izkaznico, 
št. 951736. 8109

Petek Franc, Ormož, Ptujska 23, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 16506. 7958

Pivec Franc, Maribor, Ruska 5, 
vojaško knjižico, izdano v Oguli­
nu. 8110

Plaz Edvard, Mežica 145, osebno 
izkaznico, reg. štev. 931 (Slovenj 
Gradec). 8079

Poberžnik Maks, Vič 8, Dravo­
grad, osebno izkaznico, reg. št. 3468 
(Slovenj Gradec). 7921

Popek Jožica, Koper, Gregorči­
čeva 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
17973 (Koper). 8122

Popit Anton, Vrhnika, Tržaška 
48, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 8054

Popovič Mile. Ljubljana, Linhar­
tova 16, osebno izkaznico, reg. št. 
10304 (Bosanska Gradiška). 7873 

Potočnik Marija, Ljubljana, Ru­
ska 6, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Ptuju. 7874

Povše (Franc) Ana, roj. 2. II. 1914, 
Ljubljana, Puterlejeva 12, osebno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 8022 

Požgaj Jožef, Petišovci 99, pošta 
Lendava, zdravstveno izkaznico, št. 
A-100226. 5353

Prođič Mujaga, Ljubljana, Kose­
skega 27, zdravstveno izkazni­
co. 8055

Pustoslemšek Mojmir, Ljubljana, 
Jamova 1, zdravstveno izkaznico, št. 
488047. 8056

Rakovec Anton, Ljubljana, Stre­
liška 10, spričevalo o strokovnem 
izpitu elektro stroke. 7976

Resnik Maksimiljana, Ljubljana, 
Trstenjakova 1, osebno izkaznico, 
reg. št. 131335 (Ljubljana). 7896 

Rihar Ivanka, Gabrje 8, zdrav­
stveno izkaznico, št. 043070. 7941

Robič Ljudmila, Maribor, Dami- 
ševa 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
2811. 8111



Stran 360 URADNI LIST SRS St. 20 — 2. VII. 1964

Rodošek Erika, Maribor, Jamova 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
445/581. 8113

Rodošek Erika, Maribor, Jamova 
8, delovno knjižico, štev. 023746/ 
/4255. 8112

Rožič Franc, Žeje 5, p. Domžale, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, številka 061067 (Dom­
žale). 7897

Rus Alojzija, Ljubljana, Aljaže­
va 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
123877/51 (Grosuplje)'. . 8023

Ružič Blaž, Ljubljana, Podutiška 
67, zdravstveno izkaznico. 7898 

Sajinoič Marjan, Izola, Dantejeva 
18, osebno izkaznico, reg. št. 33447 
(Koper). 7705

Samadija Mirko, Sanski Most, 
osebno izkaznico, reg. štev. 614/59 
(Sanski Most). 8024

Sancin Karel, Trnje 12, p. Pivka, 
osebno izkaznico, reg. štev. 21704 
(Postojna). 8001

Sečnik Peter, Ljubljana. Pot v 
Močilnik 11. osebno izkaznico, reg. 
št. 38859 (Ljubljana ok.). 7977

Seršen Ivan, Maribor, Korbunova 
21, zdravstveno izkaznico, številka 
975884. . 8114

Setnikar Fanika por. Rus, Kozar­
je 5, Ljubljana, osebno izkaznico, 
reg. št. 130316 (Ljubljana). 8057 

Siegel 'dr. Miro, Ljubljana, Na 
požaru 34, osebno izkaznico, reg. št. 
14261 (Ljubljana). 7978

Skaberne Ruža, Bled, Gorenjske­
ga odreda 1, obmejno propustnico, 
št. 499. 8058

Skoporec Ana, Dobrunje 95, 
osebno izkaznico, reg. štev. 797^05 
(Ljubljana). 7898

Slabe Franc, Smrečje 11, zdrav­
stveno izkaznico, št. 175929. 7979

Smeliško Tomo, Kozjak 48, p. Zj*. 
Kungota, osebno izkaznico, reg. st. 
26078. 8115

Smerdelj Viktor, Maribor, Betnav- 
ska 18, osebno izkaznico, reg. štev. 
54421. 8116

Smole Alojz, Ljubljana, Kavčiče­
va 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
108876 (Ljubljana). 8059

Smrke (Franc) Anica, roj. 1. IX. 
1943, Ljubljana, Streliška 32, oseb­
no izkaznico, izdano v Mirni pe­
či. 8060

Srdič Srečko, Loka 85, p. Mengeš, 
potrdilo o znanju prometnih pred­
pisov za moped, 7899

Steklasa Miroslav, Ljubljana, Ce­
lovška 14, osebno izkaznico, štev. 
126656 (Ljubljana). 7942

Sumrek Vladka, Crnc 64, p. Bre­
žice, zdravstveno izkaznico, štev. 
573526. 7890

Šabič Mnnib, Mutnik 118, p. Ca­
zin, osebno izkaznico, reg. številka 
1153/56 (Cazin). 8061

Sare Marjeta, Kranj, Koroška 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
502560. • 8123

Sardi Anton, Plešivec (vrtnarska 
skupina), p. Podgorje pri Slovenjem 
Gradcu, osebno izkaznico, reg. št. 
2307 (Čakovec). 7925

Šavli Venceslav, Idrija, Carl Ja­
koba 3, zdravstveno izkaznico, št. 
728999 in potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped, številka 
703. 8003

Sere Franc, Smolnik, 76, p. Ruše, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 42824. 8117

Sesek Miro, Godešič 73, zdrav­
stveno izkaznico, št. 272983. 7943

Šinkovec Alojz, Škofja Loka, Sta­
ra cesta, zdravstveno izkaznico, št. 
037595 na ime Šinkovec Bojan. 8025

Šmalc Marija, Ljubljana, Dom­
žalska cesta, blok f, zdravstveno 
izkaznico, št. A-337054. 8062

Štajnar (Franc) Marija, roj. It. 
I. 1935, Šentvid pri Stični 32, oseb­
no izkaznico, izdano v Novem me­
stu. 8063

Štefanec Ivan, Maribor, Cesta XIV. 
divizije 47, osebno izkaznico, reg. 
št. 104706/53. 8118

Štrajhar Martin, Loke 3, p. Šmart­
no v Tuhinju, osebno izkaznico, 
reg. št. 48448 (Kamnik), zdravstveno 
izkaznico in delovno knjižico. 7944

šuklje Marko, Ljubljana. Vrtača 
7, odločbo o odložitvi vojaškega ro­
ka, št. 04/4-10/62 z dne 9. VI. 
1962. 7875

Šumer Alenka, Ljubljana, Smar- 
tinska 47, delovno knjižico, štev. 
368149/161. 8026

Šušič Ivo, Borovnica, zdravstve­
no izkaznico, It. 266529. 7900

Šuši Vladimir, Ljubljana, Šmar- 
tinska 135, zdravstveno izkaznico, 
št. 199386. 7876

Tamše Ludvik, Gaberke 97, p. 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
20130 (Šoštanj). 8004

Teofilovič Miloš, Ljubljana, Voj­
kova 34, zdravstveno izkaznico. 8064

Topolnik Jože, Ljubljana, Nova­
kova 5b, osebno izkaznico, reg. št. 
94475 (Ljubljana). 7945

Torkar Pavel, Brod 6, p. Šentvid, 
zdravstveno izkaznico, št. 058540 na 
ime Torkar Boris. 7901

Trijevič Radovan, Ljubljana, Ko- 
lezijska 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 3080. 7946

Trop Mihaela por. Medved. Ljub­
ljana, Zarnikova 16, osebno izkaz­
nico, reg. št. 2137 (Ljubljana). 8027

Turk Ivan, Šmartno ob Dreti 3, 
osebno izkaznico, reg. štev. 15496 
(Šoštanj). 7891

Valič Ivan, Stomaž 63, p. Dobrav­
lje, osebno izkaznico, reg. št. 14795 
(Gorica). 7?5l

Venišnik Albin, Velenje, Šaleška 
22 č, zdravstveno izkaznico, štev. 
859346 na ime Venišnik Piero. 6989

Verbič (Dušan) Dušan. roj. 19. 
VII. 1945, Ljubljana, Cankarjevo 
nabrežje, osebno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 7947

Veršič Martin, Maribor, Bčlače- 
va 10, zdravstveno izkaznico, štev. 

*512075. 8119
Vidonja Vojko, Ljubljana, Cer- 

kova 1, zdravstveno izkaznico, št. 
053931. 8028

Vovk Pavla. Begunje 53 na Go­
renjskem, osebno izkaznico, reg. št. 
5232 (Radovljica). 8085

Vrankovič Luka, Dobrepolje, 
zdravstveno izkaznico na ime Vran­
kovič Mile, zdravstveno izkaznico 
na ime Vrankovič Milka, zdravstve­
no izkaznico na ime Vrankovič Ra- 
divoj, zdravstveno izkaznico na 
ime Vrankovič Luka in zdravstveno 
izkaznico na ime Vrankovič Bran­
ko. 8029

Vukčevič Veljko, Miliči 12, p. 
Adlešiči, osebno izkaznico, reg. št. 
12523 (Karlovac). 7926

Zadnikar Marjeta, Ljubljana, 
Ižanska 206, osebno izkaznico, reg. 
št. 67544 (Ljubljana). 7877

Zadnikar Tatjana, Ljubljana, Sa- 
lendrova 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 121447/56 (Ljubljana). 7902

Zalaznik Jožica, Ljubljana, Ob 
Kajuhovi 2 c, osebno izkaznico, reg. 
št. 135279 (Ljubljana). 7980

Ziherl Ana, Ribjek 32, zdravstve­
no izkaznico, št. A-026418. 8030

Zorman Janez, Ljubljana, Na 
Stolbi 8, osebno izkaznico, reg. št. 
12755. 7948

Zupan Ada, Ljubljana, Vošnja­
kova 6, osebno izkaznico, reg. št. 
66328/51 (Ljubljana). 7949

Žagar Martin, Velenje, Kersniko­
va 3, osebno izkaznico, reg. št. 148 
(Celje). 7307

Žagar Frida, Kočevje, Cankarje­
va 5, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 69086/50. 8039

Žavbi Matija, Ljubljana, Mivka 
25, osebno izkaznico, reg. št. 54331 
(Ljubljana). 7903

Žerovnik Stane, Voglje 24, p, Šen­
čur, zdravstveno izkaznico. 80*4

Žižek Štefan, Veščica 22, p. Lju­
tomer, zdravstveno izkaznico, štev. 
412417. 7927

Žnidaršič Antonija, Cerknica, Ta­
bor 27, osebno izkaznico, reg. štev. 
883 (Postojna). 7950

Zvan Marija, Blejska Dobrava 2, 
delovno knjižico, št. 3169. 8047

Izdaja »Urada! list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


